
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 05/2019 27,907,932

12-05-19 Mua hành lá 8,000 27,899,932

12-05-19 Mua khoai tây 18,000 27,881,932

12-05-19 Mua cà rốt 20,000 27,861,932

12-05-19 Mua bí đỏ 15,000 27,846,932

12-05-19 Mua hành hương 8,000 27,838,932

12-05-19 Mua ớt 1,000 27,837,932

12-05-19 Mua mông tơi 17,000 27,820,932

12-05-19 Mua đậu cove 18,000 27,802,932

12-05-19 Mua hành tây 9,000 27,793,932

12-05-19 Mua 3 khuôn đậu 15,000 27,778,932

12-05-19 Mua thịt heo 150,000 27,628,932

12-05-19 Tiền xích lô chở cháo 50,000 27,578,932

12-05-19 Phí dịch vụ 1,100 27,577,832

12-05-19 Mua tiêu 20,000 27,557,832

12-05-19 Mua Knorr 38,000 27,519,832

12-05-19 Mua bột ngọt 32,000 27,487,832

12-05-19 Đổi gas 320,000 27,167,832

19-05-19 Mua hành lá 8,000 27,159,832

19-05-19 Mua khoai tây 19,000 27,140,832

19-05-19 Mua cà rốt 16,000 27,124,832

19-05-19 Mua bí đỏ 17,000 27,107,832

19-05-19 Mua hành hương 8,000 27,099,832

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO HUẾ THÁNG 05/2019
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CMTX CMKTX

19-05-19 Mua ớt 2,000 27,097,832

19-05-19 Mua mồng tơi 20,000 27,077,832

19-05-19 Mua đậu cove 20,000 27,057,832

19-05-19 Mua hành tây 9,000 27,048,832

19-05-19 Mua 3 khuôn đậu 15,000 27,033,832

19-05-19 Mua thịt heo 180,000 26,853,832

19-05-19 Tiền xích lô chở cháo 50,000 26,803,832

19-05-19 Phí dịch vụ 1,100 26,802,732

24-05-19 NGUYEN THI DIEU HUYEN CMTX T05/2019 500,000 27,302,732

31-05-19 Phí dịch vụ SMS tháng 05/2019 11,000 27,291,732

500,000 0 1,116,200 27,291,732Tồng cộng

Tồn cuối tháng 05/2019 27,291,732
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